
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070  

Decizia nr. 443 din 24 aprilie 2025 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- prevederile art. 68 din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad și necesitatea asigurării continuității 

activitatii în cadrul Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

     

DECIDE: 

Art. 1 În perioada de imposibilitate temporară de exercitare a atribuțiilor de serviciu ale secretarului 

Consiliului de Administrație și Senatului, doamna ec.ing. Zorina Barna, se deleagă dreptul de semnătură 

către doamna secretar șef, Nicoleta Dumitrașcu. 

 

Art. 2 În perioada de imposibilitate temporară de exercitare a atribuțiilor de serviciu, atât ale secretarului 

Consiliului de Administrație și Senatului, doamna ec.ing. Zorina Barna, cât și ale secretarului șef, Nicoleta 

Dumitrașcu, se deleagă dreptul de semnătură către secretar I S, Bangău Mirela Maria și către secretar II S, 

Muntean Anca. 

 

Art. 3 Delegările de atribuții antemenționate sunt limitative și aplicabile strict în perioada/perioadele de 

imposibilitate temporară de exercitare a atribuțiilor de serviciu astfel cum sunt menționate la art. 1, respectiv 

art. 2 de mai sus. 

 

Prezenta decizie s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului șef universitate, original; 

- Direcției general-administrativă care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Departamentului pentru asigurarea și îmbunătățirea calității, on-line. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 Aviz legalitate, 

C.j. Simona BÂC 


